
UCHWAŁA NR XLVI.442.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Darłowo a Skarbem Państwa 
– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Sławno.

2. Gmina Darłowo przekazuje Skarbowi Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Sławno, nieruchomości położone w obrębach:

a) Kowalewice, działka nr 183 o powierzchni 0,81 ha;

b) Kowalewice, działka nr 195 o powierzchni 0,69 ha;

c) Kowalewice, działka nr 112/2 o powierzchni 1,2256 ha;

d) Krupy, działka nr 347 o powierzchni 0,52 ha;

e) Zagórzyn, działka nr 61/1 o powierzchni 1,57 ha;

f) Zagórzyn, działka nr 63 o powierzchni 1,52 ha.

3. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Sławno   przekazuje 
Gminie Darłowo, nieruchomości położone w obrębach:

a) Nowy Jarosław,działka nr 22/2 o powierzchni 0,49 ha;

b) Słowino- Słowinko, działka nr 91/4 o powierzchni 4,96 ha;

c) Nowy Kraków, działka nr 11/3 o powierzchni 0,2151 ha.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 467D8B4B-1F22-4FE3-A9FC-93B37945F999. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T10:18:34+0200
	Henryk Ignatowicz




